Após análise das coordenadas de localização das árvores requeridas e considerando a quantidade de
2 unidades de árvores em um único pedido requerido é possível uma relação menor que 15
indivíduos/ha. Não foi constatado outro pedido, da mesma natureza, pelo solicitante nos últimos três anos.

Taxa de Expediente: Foi recolhido o valor total de R$ 629,61 (seiscentos e vinte e nove reais e
sessenta e um centavos) referente a taxa de análise do processo para corte ou aproveitamento
de árvores isoladas nativas vivas em 0,002ha. Nº Documento de Arrecadação: 1401294605275
(Doc. SEI 73441199).
Taxa florestal: Foi recolhido o valor total de  R $ 2,00 (dois reais) referente a taxa florestal de